
Dau



Cuerpo exterior en aluminio 
extrusionado. Acabados en aluminio 
cepillado anodizado, lacado blanco  
(RAL 9016) y, aluminio satinado 
cepillado en negro.  

Cuerpos interiores: sotabase inyectada 
en aluminio. Soporte LED y disipador de 
calor, inyectado en aluminio, acabado 
en lacado blanco (RAL 9016).

Pura geometría.

80 mm

170 mm

Dau 170 AC W. 

 101 x 80 mm | H. 170 mm 

2 x DOB LED 7W

665 lumens | 2.700K | CRI 90

3-step MacAdam

PF. 0,95

Dimable

Clase I: Aislamiento básico

Dau 200 CC W. 

 101 x 80 mm | H. 200 mm 

2 x Led integrado 9,3 W 

956 lumens | 2.700K | CRI 90

3-step MacAdam

Driver CC incluido

Dimable principio y final de fase

10-100 %.

PF: 0,90 

Ripple < 10%

Clase I: Aislamiento básico
Acabados 

6824

6825

6826

Aluminio satinado

Lacado blanco (RAL 9016)

Aluminio negro satinado
Acabados 

6836

6837

6838

Aluminio satinado

Lacado blanco (RAL 9016)

Aluminio negro satinado

101 mm

80 mm

200 mm

101 mm

Catálogo

6824/6825/6826 
6836/6837/6838

Ficheros 3D

6824
6825
6826

6836
6837
6838

DESCARGAS

Instrucciones de montaje

6824/6825/6826 
6836/6837/6838

Curva fotométrica

Ficheros 3D Max

6824
6825
6826

6836
6837
6838

6824/6825/6826 
6836/6837/6838

https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/mln638687-dau-doble-ledpdf-7220443.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/6824-6825-6826-dau-assembly-instructionspdf-4754688.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/dau-doble-6822-cl015a19f001gldt-7213890.LDT
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/101405-8938770.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/101405-410002.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/101433-272784.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/101433-8494620.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/mln647681-dau-doble-spotpdf-770095.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/083826-1898379.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/111232-7180706.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/111232-1402432.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/111232-8545275.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/111042-2518728.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/083826-5999822.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/6836-6837-6838-dau-assembly-instructionspdf-2505011.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/104606-2914918.LDT


Cuerpo exterior en aluminio 
extrusionado. Acabados en aluminio 
cepillado anodizado, lacado blanco 
(RAL 9016) y, aluminio cepillado 

satinado cepillado en negro. Cuerpos
interiores: sotabase inyectada en 
aluminio. Tapa decorativa, protectora de 
la lámpara, en policarbonato inyectado. 

Acabados en lacado gris metalizado 
(similar al RAL 9006 Mate), lacado negro 
(RAL 9005) y lacado blanco (RAL 9016).

Catálogo

Ficheros 3D

6037
6117
3117

DESCARGAS

Instrucciones de montaje

Curva fotométrica

Ficheros 3D Max

Dau 174 GU10 W. 

 101 x 80 mm | H. 174 mm  

2 x GU10 Lámpara

Led 8W Ø63mm  

Code 2098  | CRI 80 

720 lumens | 2.700K

Led 8W Ø50mm  

Code 2123  | CRI 80 

700 lumens | 2.700K Dimable

Clase I: Aislamiento básico

Acabados 

6037

6117

3117

Aluminio satinado

Lacado blanco (RAL 9016)

Aluminio negro satinado

6037
6117
3117

80 mm

174 mm

101 mm

6037
6117
3117

https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/mln60373117-dau-doblepdf-8923876.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/6037-3117-6117-dau-assembly-instructionspdf-8069559.pdf
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/090414-5452424.LDT
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/105808-5033499.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/070600-1564149.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/070942-7705722.3DS
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/070942-4695516.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/070600-1209887.max
https://www.milan-iluminacion.com/documents/products/120430-2150220.max

